Die Einhängekonsole für maximale Flexibilität
KANYA2 KANYA 3
KLINKKLINK
Weshalb KLINK
Ausgangslage
– Sind Ihre Mitarbeiter öfters unterwegs
in der Produktion oder im Lager auf der
Suche nach Werkzeug, Messmitteln

Tablar aus 1 mm Blech
Befestigungsschrauben
 Bestellangaben   Bestellnummer
Tablare aus Stahlblech mit Einhänge-Profil 0/45/90°
A B Tragfähigkeit
300 mm 150 mm 10 kg S03-001-01
150 mm 300 mm 8 kg S03-001-02
300 mm 300 mm 8 kg S03-001-03
450 mm 300 mm 8 kg S03-001-04
300 mm 450 mm 5 kg S03-001-05
450 mm 450 mm 5 kg S03-001-06
Andere Dimensionen und Belastungswerte auf Anfrage möglich.
KLINK
KLINK Konsolen 0/40/80°
Anwendung
Die KLINK Konsolen sind auch verfügbar
mit einer weiteren Auswahl an Einhän-
gewinkeln und ermöglichen damit fast
 unbegrenzte Anwendungsmöglichkeiten.
Auf Kundenwunsch können die KLINK
Konsolen an sämtliche Grössen und Di-
mensionen angepasst werden. (Maximale
Belastung 10 kg)
Ausführung
Stahlblech 1 mm
Pulverbeschichtet RAL 7035
Lieferumfang (fertig montiert)
Einhänge-Profil 0/40/80°
Tablar aus 1 mm Blech
Befestigungsschrauben
 Bestellangaben   Bestellnummer
Tablare aus Stahlblech mit Einhänge-Profil 0/40/80°
A  B Tragfähigkeit
300 mm 150 mm 10 kg S03-001-11
150 mm 300 mm 8 kg S03-001-12
300 mm 300 mm 8 kg S03-001-13
450 mm 300 mm 8 kg S03-001-14
300 mm 450 mm 5 kg S03-001-15
450 mm 450 mm 5 kg S03-001-16
Andere Dimensionen und Belastungswerte auf Anfrage möglich.
KANYA6 KANYA 7
M
6
M
6
16
30
34
Ø
7
Ø
7
Ø
5
Ø12
Ø6.4
1.6
0° 0°
45° 40°
90° 80°
28 436 28
X
492
28 304 322 304 28
X
986
28 28342342342342
 X
1424
Detail X
30
6.
6
16
40
Ø
10
.5
28 436 28
X
492
28 304 322 304 28
X
986
28 28342342342342
 X
1424
Detail X
30
6.
6
16
40
Ø
10
.5
Lieferumfang
KLINK Einhänge-Profil 0/45/90°, 76 mm:
2 KLINK Profile 0/45/90°
4 Abdeckkappen
4 Gewindeplatten mit M6

KLINK Einhänge-Profil
0/45/90°
 Bestellangaben Bestellnummer
KLINK Einhänge-Profil
0/45/90° 76 mm S03-001-30-001
KLINK Einhänge-Profil
0/45/90° 148 mm S03-001-30-002
KLINK Einhänge-Profil 0/45/90°
auf Länge zugeschnitten  S03-001-30-099
Abdeckkappen  C40-19
 Bestellangaben Bestellnummer
KLINK Einhänge-Profil
0/40/80° 76 mm S03-001–40-001
KLINK Einhänge-Profil
0/40/80° 148 mm S03-001-40-002
KLINK Einhänge-Profil 0/40/80°
auf Länge zugeschnitten  S03-001-40-099
Abdeckkappen  C40-29-L
  C40-29-R
KLINK
Anwendung
Wo nicht bereits KANYA Profile vorhanden
sind, wie z.B an einer Wand oder Maschi-
ne, bietet die KLINK Einhänge-Schiene die
optimale Lösung für das KLINK System.
Mit der Befestigungsbohrung können die
Schienen überall dort angebracht wer-
den, wo die KLINK Konsolen zum Einsatz
kommen sollen.  Die Schiene verfügt über
seitliche Abdeckungen und wird inkl. Be-
festigungsmaterial geliefert.
Lieferumfang
Pro Bohrung:
1x M6x16 extra niedrig Innensechskant
1x U-Scheibe für M6
1x M6 Mutter
1x Holzschraube 5x30
1x Nylondübel 7x34
2x Abdeckkappen C40-81
KLINK Einhänge-Schiene
 Bestellangaben Bestellnummer
Einhänge-Schiene flach
Lagerlänge 500 mm S03-001-50-010
Einhänge-Schiene flach
Lagerlänge 1000 mm S03-001-50-020
Einhänge-Schiene flach
Lagerlänge 1500 mm S03-001-50-030
Einhänge-Schiene flach ohne Bohrungen
auf Länge zugeschnitten S03-001-50-099
Abdeckkappen  C40-81
KLINK
KANYA8 KANYA 9
KLINK
Beenden Sie die Unordnung an Ihren Ar-

ganisiertes, aufgeräumtes und optimiertes
Arbeitsumfeld.
 Bestellangaben
Der Transport-Trolley wird nach Grösse der KLINK
 Konsolen und nach Kundenwunsch gefertigt.
Ausklinken und mitnehmen und am neuen
 Arbeitsplatz sofort wieder loslegen.
Mit Hilfe von KLINK lässt sich Ihre Werkbank
 optimal auf Ihre Bedürfnisse abstimmen.
KLINK
EINFACH. GENIAL.
EINHÄNGEN UND LOSLEGEN
K
LI
N
K
-D
-C
H
/0
9.
20
24
Hauptsitz
KANYA AG
Neuhofstrasse 9
CH-8630 Rüti
Schweiz
Tel.  +41 (0)55 251 58 58
Fax +41 (0)55 251 58 68
Niederlassung
KANYA China Ltd.
32 Hongxi Road, Suzhou
Jiangsu 215151
China
Tel. +86 (0) 512 65360065
Fax +86 (0) 512 65360906
Standorte
A  Ventor Sicherheitssysteme
und Automatisierung
B  M.A.M. Industrie S.A.
BR  ABG Indústria e Comércio Ltda.
CZ/SK  Visimpex a.s.
D  August Dreckshage GmbH & Co. KG
PLZ 1, 2, 3, 4, 5
D  KANYA Deutschland GmbH
PLZ 0, 35, 54 – 56, 6, 7, 8, 9
DK  JJ Mechatronic A/S
F  Bernay Automation SA
GB  Thinking Space Systems LTD
I  Meccania S.R.L.
IL  Conlog LTD
J  MIWA CO. LTD
NL  TEVEL Techniek bv
PL  TABAL Sp. J.